
UCHWAŁA NR 166/803/22 
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 07 kwietnia 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa 
Piłsudskiego w Szczuczynie. 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 528 i 583), art. 63 ust. 10, 14 i 17, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  
z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie, 
ogłoszony 21 lutego 2022 r. i przeprowadzony w dniu 31 marca 2022 r. w Starostwie Powiatowym w Grajewie na 
podstawie uchwały Nr 161/766/22 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 21 lutego 2022 r. w sprawie ogłoszenia 
konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie przez Komisję 
Konkursową, powołaną uchwałą Nr 163/786/22 Zarządu Powiatu Grajewskiego z dnia 18 marca 2022 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie oraz wyznaczenia Przewodniczącego. 
 

§ 2. 
Komisja Konkursowa stwierdziła rozstrzygnięcie konkursu i wyłoniła Pana Łukasza Kowalskiego jako kandydata 
na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Szczuczynie. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
Zarząd Powiatu Grajewskiego: 
Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu: 
 
Tomasz Cebeliński: ………………………                 Waldemar Remfeld: ………………… 
 
 
Sławomir Jan Ginel: …………………..… 
 
 
Maria Gwiazdowska: ……………………. 
 
 
Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 
 
 


